
UCHWAŁA NR XVIII/131/2025 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) , Rada Gminy Zławieś Wielka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/42/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2025 rok z późn. zm1) , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 133.264.660,44 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 103.537.263,26 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 29.727.397,18 zł; zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 36.194.489,94 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 8.670.122,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie  4.750.953,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1B; 

4) Subwencja ogólna w kwocie 10.184.111,60 zł; 

5) Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  59.058.243,55 zł; 

6) Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych  1.404.588,56 zł; 

7) Rezerwa, o której mowa w art. 89 ustawy o dochodach JST – 1.277.866,84 zł; 

8) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 8.146.187,34 zł; 

9) Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego – 1.550.211,97 zł, zgodnie z załącznikiem 1C; 

10) Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 639.840 zł; 

11) Środki z Funduszu Pomocy w kwocie 1.388.044,46 zł.”; 

2) § 2. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 143.425.716,93 zł z tego: 
 

1) Wymieniona uchwała została zmieniona Zarządzeniem Wójta Nr 3/2025 z dnia 29 stycznia 2025 roku, Uchwałą Nr 
X/50/2025 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 26 lutego 2025 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 15/2025 z 25 marca 
2025 r., Zarządzeniem Wójta Nr 21/2025 z dnia 1 kwietnia 2025r., Zarządzeniem Nr 22/2025 Wójta Gminy Zławieś 
Wielka z dnia 9 kwietnia 2025r., Uchwałą Nr XII/71/2025 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 23 kwietnia 2025r, 
Uchwałą Nr XIII/75/2025 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 36/2025 Wójta Gminy 
Zławieś Wielka z dnia 29 maja 2025 r., Uchwała Nr XIV/84/2025 Rady Gminy Zławieś WIelka z dnia 18 czerwca 
2025 roku, Zarządzeniem Nr 48/2025 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 czerwca 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 63/2025 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 lipca 2025 roku, Uchwała Nr XV/92/2025 Rady Gminy Zławieś 
Wielka z dnia 27 sierpnia 2025, Zarządzeniem Wójta Nr 68/2025 z dnia 5 września 2025 r, Zarządzeniem Nr 71/2025 
z dnia 23 września 2025 roku, Uchwałą Nr XVI/102/2025 z dnia 1 października 2025r., Zarządzeniem Nr 75/2025 
Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 23 października 2025 r., Uchwałą Nr XVII/108/2025 z dnia 26 listopada 2025 r., 
Zarządzeniem Wójta Nr 89/2025 z dnia 5 grudnia 2025 roku 



1) wydatki bieżące w wysokości  100.352.839,69 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 43.072.877,24 zł; w tym: 

- wydatki inwestycyjne  –  38.857.187,95 zł 

- dotacja na inwestycje  –   2.800.971,12 zł 

- wniesienie wkładów, zakup i objęcie udziałów spółek prawa handlowego – 1.414.718,17 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem  nr 3.”;; 

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 10.161.056,49 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie 3.742.659,56 zł, przychodami ze spłat pożyczki udzielonej ze środków 
publicznych w kwocie 300.000,00 zł, wolnych środków w kwocie 5.810.000 zł oraz przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykorzystywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 308.396,93 zł.”; 

4) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 12.351.056,49 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 2.190.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

5) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  5.706.301,25 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  6.095.907 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5.”; 

6) § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 7.801.788,76 zł,  w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Zławieś Wielka w kwocie 
2.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Zławieś Wielka w kwocie  5.801.788,76 zł" 

7) § 11 uchwały otrzymuje brzmienie:   "Upoważnia się Wójta Gminy Zławieś Wielka do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

b) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł, 

c) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 3.742.659,56 zł zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków: 

a) bieżących w tym na uposażenie i wynagrodzenie osobowe, 

b) majątkowych; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

4) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa." 

8) Załącznik nr: 1,1A,2,3,4,5 do uchwały otrzymują brzmienie ustalone w załącznikach  nr 1 - 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Gajdemska 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 039 281,03 8 063 005,93

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 702 142,00 5 725 866,90

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 23 724,90

600 Transport i łączność 13 284 754,23 13 286 188,67

Lokalny transport zbiorowy 269 892,00 271 326,44

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 1 434,44

750 Administracja publiczna 382 195,62 452 500,62

Pozostała działalność 150 000,00 220 305,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 220 305,00

758 Różne rozliczenia 15 807 975,77 15 987 224,77

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

1 098 617,84 1 277 866,84

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 098 617,84 1 277 866,84

801 Oświata i wychowanie 1 310 029,48 1 312 009,99

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

134 389,40 136 369,91

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 980,51

852 Pomoc społeczna 1 717 123,57 1 733 821,57

Pomoc w zakresie dożywiania 148 219,00 148 513,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 919,00 3 213,00

Pozostała działalność 430 788,00 447 192,00

294,00

294,00

16 404,00

1 980,51

1 980,51

16 698,00

179 249,00

179 249,00

1 980,51

75095 70 305,00

70 305,00

179 249,00

75835

85230

85295

80153

(załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/42/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka
 z dnia 17 grudnia 2024 r.)

23 724,90

Rozdział Zmiana

23 724,90

01043

60004 1 434,44

1 434,44

70 305,00

23 724,90

1 434,44

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XVIII/131/2025

Rady Gminy Zławieś Wielka

z dnia 17 grudnia 2025 r.



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

52 500,51 52 500,52

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

529,49 529,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

372 462,00 388 866,00

855 Rodzina 7 089 402,60 7 354 899,90

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 662 366,00 6 907 162,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 625 204,00 6 870 000,00

Wspieranie rodziny 13 200,00 33 901,30

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 20 701,30

132 705 771,29 133 264 660,44Razem: 558 889,15

0,01

244 796,00

85504 20 701,30

20 701,30

16 404,00

265 497,30

85502 244 796,00

-0,01



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

855 Rodzina 6 960 905,00 6 960 905,00 0,00 6 960 905,00 6 960 905,00 808 444,00 706 161,00 102 283,00 0,00 6 152 461,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 875 162,00 6 875 162,00 0,00 6 875 162,00 6 875 162,00 722 701,00 706 161,00 16 540,00 0,00 6 152 461,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 870 000,00 6 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

0,00 0,00 0,00 16 540,00 16 540,00 16 540,00 0,00 16 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art.
236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

0,00 0,00 0,00 6 152 461,00 6 152 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 152 461,00 0,00 0,00

8 670 122,59 8 670 122,59 0,00 8 670 122,59 8 670 122,59 2 385 571,59 962 718,85 1 422 852,74 0,00 6 284 551,00 0,00 0,000,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział

Razem:

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące
Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

(załącznik Nr 1 A do Uchwały Nr IX/42/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka
 z dnia 17 grudnia 2024 r.)

w złotych

z tego:

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XVIII/131/2025

Rady Gminy Zławieś Wielka

z dnia 17 grudnia 2025 r.



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 518 799,86 15 542 524,76

Infrastruktura wodociągowa wsi 8 522 129,86 8 545 854,76

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

7 633 929,86 7 657 654,76

600 Transport i łączność 22 557 692,03 22 479 626,47

Lokalny transport zbiorowy 1 504 892,00 1 506 326,44

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

699 892,00 701 326,44

Drogi publiczne gminne 19 338 638,27 19 259 138,27

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 253 226,89 2 173 726,89

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 550 300,38 1 580 300,38

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 118 219,00 148 219,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

118 219,00 136 719,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

0,00 11 500,00

750 Administracja publiczna 12 871 684,44 12 964 989,44

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 415 209,66 10 438 209,66

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 268 235,66 1 278 235,66

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

160 000,00 173 000,00

Pozostała działalność 1 373 048,16 1 443 353,16

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 211 198,16 1 281 503,16

801 Oświata i wychowanie 55 955 718,90 55 957 699,41

Szkoły podstawowe 36 787 470,87 36 789 451,38

1 980,51

80101 1 980,51

75023 23 000,00

10 000,00

13 000,00

75095 70 305,00

70 305,00

30 000,00

70007 30 000,00

18 500,00

11 500,00

93 305,00

-78 065,56

60004 1 434,44

1 434,44

60016 -79 500,00

-79 500,00

23 724,90

(załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/42/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka
 z dnia 17 grudnia 2024 r.)

Rozdział Zmiana

23 724,90

01043 23 724,90

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XVIII/131/2025

Rady Gminy Zławieś Wielka

z dnia 17 grudnia 2025 r.



1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 532 460,24 3 534 440,75

852 Pomoc społeczna 4 664 465,00 4 681 163,00

Pomoc w zakresie dożywiania 263 219,00 263 513,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

263 219,00 263 513,00

Pozostała działalność 582 788,00 599 192,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

185 236,00 185 413,92

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

342 522,00 358 748,08

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

2 532,10 2 532,11

1402

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt
4 ustawy)

297,90 297,89

855 Rodzina 9 592 635,00 9 858 132,30

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 977 306,00 7 222 102,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

30 407,44 37 537,44

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

5 915 695,00 6 153 361,00

Wspieranie rodziny 123 744,40 144 445,70

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. a ustawy)

109 031,00 129 732,30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 908 527,44 8 425 027,44

Gospodarka odpadami komunalnymi 7 947 524,00 5 447 524,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 749 566,00 2 724 244,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 303 528,00 2 328 850,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

2 518 000,00 18 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 256 600,00 273 100,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

256 600,00 273 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 699 205,48 2 709 205,48

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 328 640,48 1 338 640,48

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

303 685,94 313 685,94

926 Kultura fizyczna 1 854 836,17 1 536 390,17

Obiekty sportowe 600 000,00 281 554,0092601

10 000,00

92109 10 000,00

10 000,00

-318 446,00

-318 446,00

-25 322,00

25 322,00

-2 500 000,00

90003 16 500,00

16 500,00

90002

237 666,00

85504 20 701,30

20 701,30

-2 483 500,00

-2 500 000,00

0,01

-0,01

265 497,30

85502 244 796,00

7 130,00

294,00

85295 16 404,00

177,92

16 226,08

85230 294,00

1 980,51

16 698,00



1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

600 000,00 281 554,00

145 864 522,78 143 425 716,93Razem:

-318 446,00

-2 438 805,85



w złotych

Treść

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze
środków publicznych

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

3

2

1

Przychody ogółem:

1

1 992 2 190 000,00

4 952 3 742 659,56

Rozchody ogółem: 2 190 000,00

(załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/42/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka
 z dnia 17 grudnia 2024 r.)

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp.
Klasyfikacja 

§
Kwota

3 4

12 351 056,49

905 308 396,93

950 8 000 000,00

951 300 000,00

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XVIII/131/2025

Rady Gminy Zławieś Wielka

z dnia 17 grudnia 2025 r.



dochody 
własne/kredyty i
pożyczki/wolne

środki

RFRD POLSKI ŁAD Fundusz Sołecki

środki
pochodzące

 z innych  źródeł*
proszę podać

jakie

środki z UE 
"7"

wkład własny w
projekcie "9"

 1. 
 Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy Szkole
Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Złejwsi Wielkiej 

 801-80101-6050   1 220 000,00 zł   510 257,40 zł   709 742,60 zł 

 010-01044-6050   78 411,00 zł 

 010-01044-6370   1 127 589,00 zł 

 921-92120-6580   -   zł 

 921-92120-6050   71 525,00 zł 

 4. 
Rozbudowa i przebudowa budynku przedszkola w Złejwsi Małej na potrzeby utworzenia
żłobka

855-85516-6050
855-85516-6057
855-85516-6059

  1 923 185,00 zł   73 185,00 zł   134 163,60 zł   583 320,00 zł   1 132 516,40 zł 

 5. Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Zławieś Wielka - etap II 600-60016-605   3 356 229,69 zł   80 000,00 zł   2 784 795,23 zł   491 434,46 zł 

 6. 
Odnowa placu dożynkowego wraz z istniejącą infrastrukturą w miejscowości Zławieś Mała
oraz budowa placów zabaw na terenie Gminy Zławieś Wielka

926-92695-605   836 690,75 zł   53 000,00 zł   666 137,13 zł   117 553,62 zł 

 7. 
Modernizacja energetyczna budynku użyteczności publicznej na terenie Gminy Zławieś
Wielka

700-70005-605   10 000,00 zł   10 000,00 zł   -   zł   -   zł 

 8. Rozbudowa drogi gminnej (ul. Wierzbowa ) w miejscowości Czarne Błoto 600-60016-605   2 497 042,00 zł   175 000,00 zł   1 492 042,00 zł   830 000,00 zł 

 9. 
Przebudowa oraz rozbudowa istniejącej stacji uzdatniania wody, wraz z przebudową ujęć
wody podziemnej - studni głębinowych w miejscowości Zławieś Mała -  POLSKI ŁAD

010-01043-6050
010-01043-6370

  5 286 965,16 zł   722 215,16 zł   -   zł   4 564 750,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł 

(załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/42/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka
 z dnia 17 grudnia 2024 r.)

z tego źródła finansowania:

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Cichoradz i Rzęczkowo 

 Odtworzenie konstrukcji dachu z przywróceniem funkcji użytkowych w Szkole
Podstawowej w Przysieku 

 3. 

 2. 

Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja

  1 206 000,00 zł 

  71 525,00 zł 

Klasyfikacja
 Wartość zadania

w 2025 roku 

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XVIII/131/2025

Rady Gminy Zławieś Wielka

z dnia 17 grudnia 2025 r.



010-01043-6370   -   zł   969 980,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł 

010-01043-6050   30 000,00 zł 

 11. Przebudowa wraz z rozbudową dróg na terenie Gminy Zławieś Wielka - POLSKI ŁAD 
600-60016-6050
600-60016-6370

  8 398 361,00 zł   972 215,00 zł   73 361,00 zł   7 352 785,00 zł 

 12.  Budowa chodników  600-60016-6050   154 448,69 zł   154 448,69 zł 

 13.  Budowa chodnika od DK 80 w kierunku zakładu rolnego w Pędzewie - kontynuacja  600-60016-6050   -   zł   -   zł 

 14.  Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Zławieś Wielka  010-01044-6050   150 000,00 zł   150 000,00 zł 

 15.  Budowa sieci wodociagowej na terenie Gminy Zławieś Wielka  010-01043-6050   897 888,40 zł   874 163,50 zł   23 724,90 zł 

 16.  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łążyn – etap II.  010-01044-6050   100 000,00 zł   100 000,00 zł 

 17.  Wykonanie dokumentacji budowy i remontów dróg gminnych i chodników  600-60016-6050   300 000,00 zł   300 000,00 zł 

 18.  Przebudowa drogi krajowej w miejscowości Toporzysko  600-60011-6050   -   zł   -   zł 

 19.  Przebudowa DK 80 w miejscowości Górsk  600-60011-6050   515 000,00 zł   515 000,00 zł 

 20.  Przebudowa boiska sportowego w Złejwsi Małej - kontynuacja  926-92601-6050   60 000,00 zł   60 000,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł 

 21.  Budowa oświetlenia na terenie gminy Zławieś Wielka  900-90015-6050   340 981,74 zł   226 000,00 zł   -   zł   -   zł   114 981,74 zł   -   zł 

 22.  Budowa punktu zlewnego  010-01044-6050   50 000,00 zł   50 000,00 zł 

 26.  Rewitalizacja terenu przy SP Zławieś Wielka   700-70095-6050   80 000,00 zł   80 000,00 zł 

 27.  Budowa drogi gminnej w miejscowości Czarnowo i Toporzysko  600-60016-6050   1 500 000,00 zł   750 000,00 zł   750 000,00 zł 

 28.  Budowa ciągu pieszo - rowerowego Zławieś Wielka - Zławieś Mała  600-60016-605   50 000,00 zł   50 000,00 zł   -   zł   -   zł 

 29.  Infrastruktura ogólnodostępna  926-92601-605   71 554,00 zł   71 554,00 zł   -   zł   -   zł 

 30.  Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Zławieś Wielka - etap I  600-60016-605   80 000,00 zł   80 000,00 zł 

 31.  Budowa budynku komunalnego w Rzęczkowie - kontynuacja  700-70005-6050   200 000,00 zł   200 000,00 zł 

 32.  Wykup gruntów pod drogi gminne  700-70005-6050   242 000,00 zł   242 000,00 zł 

 33.  Budowa magazynu zasobów ochrony ludności wraz z infrastrukturą towarzyszącą  752-75295-6050   3 447 000,00 zł   219 643,00 zł   -   zł   3 227 357,00 zł   -   zł   -   zł 

 10. 
Budowa sieci wodociągowej do budynków mieszkalnych wielorodzinnych popegeerowskich
w miejscowości Siemoń - POLSKI ŁAD

  999 980,00 zł 



 34.  Rozbudowa OSP Siemoń  754-75412-6050   40 000,00 zł   40 000,00 zł 

 35.  Budowa placu rekreacyjnego przy ul. Szkolnej w Gutowie - kontynuacja  926-92695-6050   6 366,48 zł   6 366,48 zł 

 36.  Rewitalizacja terenów gminnych w sołectwie Siemoń  900-90095-6050   28 000,00 zł   18 000,00 zł   10 000,00 zł 

 37.  System do transmitowania obrad sesji rady gminy  750-75022-6060   72 738,50 zł   72 738,50 zł 

 38.  Zestaw narzędzi hydraulicznych dla OSP Łążyn  754-75412-6060   -   zł 

 39. 
 Wykonanie projektu budowalnego w zakresie nowego ujęcia studni głębinowej dla SUW w
Złejwsi Małej 

 010-01043-6050   18 939,00 zł   18 939,00 zł 

 40. 
 Wykonanie projektu budowalnego w zakresie nowego ujęcia studni głębinowej dla SUW w
Siemoniu 

 010-01043-6050   6 939,00 zł   6 939,00 zł 

 010-01043-6050(7)   1 206 943,20 zł   446 943,20 zł   760 000,00 zł 

 010-01044-6050(7)   2 025 201,80 zł   398 201,80 zł #############

 42.  Zakup drona dla OSP Toporzysko  754-7512-6060   27 183,00 zł   17 782,15 zł   9 400,85 zł 

 43. 

Zakup dwóch samochodów specjalistycznych (śmieciarek) na potrzeby systemu
zbierania odpadów komunalnych w Gminie Zławieś Wielka

samochód ciężarowy typu śmieciarka - 1.100.000 zł,
samochód ciężarowy z zamontowanym urządzeniem hakowym i zabudową
wciąganą typu śmieciarka

 900-90002-6060   -   zł   -   zł 

 44.  Zakup pojazdu dostawczego  750-75023-6060   160 000,00 zł   160 000,00 zł 

 45.  Budowa pumptracka w miejscowości Zławieś Wielka  926-92601-6050   150 000,00 zł   70 000,00 zł   80 000,00 zł 

 46.  Doposażenie bazy instrumentalnej w Publicznej Szkole Muzycznej I st. w Górsku  921-92195-6060   84 150,00 zł   18 150,00 zł   66 000,00 zł 

 47.  Zakup kontenera socjalnego  700-70005-6060   15 000,00 zł   15 000,00 zł 

 48. 
 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych- ul. Oriona w miejscowości Zarośle
Cienkie 

 600-60016-6050   700 000,00 zł   477 260,00 zł   222 740,00 zł 

 49.  Modernizacja komina w szkole w Czarnowie – dostosowanie do opalania węglem  801-80101-6050   22 000,00 zł   22 000,00 zł 

 50. 
 Zakup pieca do Szkoły Podstawowej im. Gen. bryg. Prof. Elżbiety Zawackiej w Rzęczkowie,
filia w Siemoniu 

 801-80101-6050   33 000,00 zł   33 000,00 zł 

 51.  Prace wykończeniowe budynku szatni na boisku w Górsku  926-92695-6050   150 000,00 zł   150 000,00 zł 

 41. 
 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Zławieś Wielka i Zławieś Mała wraz z
modernizacją stacji uzdatniania wody w m. Pędzewo 



 52.  Budowa punktu przeładunkowego w Łążynie   900-90002-6050   18 000,00 zł   18 000,00 zł 

 53.  Wiata przystankowa przy Szkole Podstawowej w Przysieku  600-60020-6050   12 000,00 zł   12 000,00 zł 

 54. 
 Zakup garażu w ramach zadania "Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w
Rozgartach" 

 921-92109-6050   11 375,54 zł   11 375,54 zł 

 55.  Zakup pieca do budynku komunalnego Toporzysko 72  700-70007-6060   11 500,00 zł   11 500,00 zł 

 56.  Zakup urządzenia wielofunkyjnego  750-75023-6060   13 000,00 zł   13 000,00 zł 

  38 857 187,95      8 906 071,40      823 361,00      14 015 104,00      164 124,61      4 463 728,10      7 913 294,36      2 571 504,48    

*Inne źódła finansowania:

Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności - 3.352.197,36 zł

Razem:

Dofinansowanie w ramach programu Olimpia - Program Budowy Przyszkolnych Hal Sportowych na 100-lecie pierwszych występów reprezentacji Polski na
igrzyskach olimpijskich -709.742,60 zł

Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022-2029 – Na utworzenie żłobka środki KPO (Krajowy Plan Odbudowy) -
134.163,60 budżet państwa -vat

Program Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Kujawsko-Pomorskim – edycja 2025 - 80.000 zł

Dofinansowanie z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu Infrastruktura szkolnictwa artystycznego – 66.000 zł,



1. 2. 3. 3. 4.

010 01009 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
Dotacja dla  spółki wodnej z przeznaczeniem na odbudowę i konserwację rowów

26 000,00

851 85154 2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień "Niebieska Linia"
1 100,00

600 60016 2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
- utrzymanie sieci dróg rowerowych

49 330,00

600 60004 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie bieżące realizowane na podstawie porozumień(umów)

między jednost. samorządu terytorialnego
Organiizacja publicznego transportu zbiorowego

705 000,00

600 60004 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie bieżące realizowane na podstawie porozumień(umów)

między jednost. samorządu terytorialnego
Organiizacja publicznego transportu zbiorowego

100 000,00

600 60013 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielanych między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

Budowa chodnika w miejscowości Zławieś Mała. Budowa kładki dla pieszych nad Kanałem Górnym
dopływu Wisły”

1 004 468,12

801 80101 2719

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

- EU-geniusz w świecie naukwych żywiołów

46 439,13

900 90002 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie bieżące realizowane na podstawie porozumień(umów)

między jednost. samorządu terytorialnego
Zagospodarowanie odpadów komunlnych

2 328 850,00

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych -  realizacja przedsięwzięcia  "Europejski Szień Seniora" 20 000,00

851 85158 2710
Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie bieżące realizowane na podstawie porozumień(umów)
między jednost. samorządu terytorialnego częściowe pokrycie kosztów działania Izby Wytrzeźwień w

Toruniu,
12 600,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Złejwsi Małej

521 928,00 

Dział Rozdział §*
Dotacje
ogółem

Jednostki należące do sektora finansów publicznych 

2. Dotacje podmiotowe

 załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/42/2024 
Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Treść

DOTACJE UDZIELONE W 2025 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH

1. Dotacje celowe

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XVIII/131/2025

Rady Gminy Zławieś Wielka

z dnia 17 grudnia 2025 r.



921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury - Dom Kultury w Górsku

471 651,00 

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Złejwsi Małej

418 935,00 

  -    

Razem 5 706 301,25 

926 92695 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
100 000,00 

854 85412 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
20 000,00 

900 90001 6230 Program wsparcia budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 15 000,00 

921 92195 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
20 000,00 

921 92120 6570
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki niezaliczane
do sektora finansów publicznych

652 903,00 

900 90005 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
Program "Ciepłe mieszkanie"

1 011 600,00 

900 90005 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
Program dofinansowania wymiany pieców  "STOP dla smogu" 

75 000,00 

754 75412 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
Dotacja celowa "Doposażenie zestawu narzędzi hydraulicznych OSP Łążyn"

10 220,00 

754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa dla OSP Łążyn "Dostaw elektrycznych narzędzi hydraulicznych dla jednostek OPS
WOjewództwa Kujawsko-Pomorskiego - 23 zestawy z podziałem na 2 części"

31 780,00 

900 90095 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
20 000,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   3 966 754,00    

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   172 650,00    

Razem   6 095 907,00    

OGÓŁEM   11 802 208,25    

z tego :

 dotacje na inwestycje   2 800 971,12    

dotacje na cele bieżące   9 001 237,13    

  11 802 208,25    

2. Dotacje podmiotowe

1. Dotacje celowe

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

3. Dotacje przedmiotowe



Uzasadnienie 

1.Na podstawie pisma Nr ST3.4751.34.2025.4g z dnia 27 listopada 2025 r. została przyznana na rok 
2025 kwota 179.249 zł ze środków rezerwy na uzupełnienie dochodów w obszarze oświaty (dz. 758 – Różne 
rozliczenia, rozdział 75835 § 2750). 

2.W związku z zakwalifikowaniem Gminy Zławieś Wielka do dofinansowania w ramach programu 
„Asystent rodziny w 2025 r.” wprowadza się do budżetu środki w wysokości 20.701,30 zł (dz. 855 - Rodzina, 
rozdz. 85504 § 2690,4010). 

3.Wprowadza się do budżetu środki wpłacone przez rodziców za zniszczone podręczniki w wysokości 
1.980,51 zł. Środki przeznacza się na zakup materiałów w Szkole Podstawowej w Górsku (dz. 801, 
rozdz.80153 § 0970, 4210). 

4.W związku z otrzymaną informacją z Urzędu Miasta Torunia dot. zwiększenia kwoty dotacji na 
zagospodarowanie odpadów komunalnych o kwotę 25.322 zł dokonuje się przesunięcia środków w ramach 
rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi. 

5.Na wniosek Kierownika referatu remontowo-budowlanego dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdział § Przeznaczenie środków Kwota 

600 60016 4210 Zakup emulsji asfaltowej -10 000,00 zł 

921 92109 4210 Zakup materiałów na remont świetlicy 10 000,00 zł 

600 60016 4210 Zakup tłucznia -10 000,00 zł 

750 75023 4300 Konserwacja i naprawa pojazdów 10 000,00 zł 

600 60016 4210 Zakup tłucznia -13 000,00 zł 

750 75023 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 13 000,00 zł 

600 60016 4210 Zakup gruzu -30 000,00 zł 
700 70007 4300 Remonty budynków komunalnych 30 000,00 zł 
700 70007 4210 Remonty budynków komunalnych -11 500,00 zł 

700 70007 6060 Zakup pieca do budynku komunalnego 
Toporzysko 72 11 500,00 zł 

600 60016 4210 Zakup emulsji asfaltowej -16 500,00 zł 
900 90003 4210 Zakup piasku do odśnieżania dróg 16 500,00 zł 

 0,00 zł 
6.Wprowadza się do budżetu ponadplanowe dochody w następujących rozdz.: 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  
629 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

23 724,90 zł 

60004 Lokalny transport zbiorowy  

231 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 434,44 zł 

75095 Pozostała działalność  

097 Wpływy z różnych dochodów (wpływy z refaktur) 70 305,00 zł 

Dochody przeznacza się na wydatki w powyższych rozdziałach. 



7.W zakresie inwestycji dokonuje się następujących zmian : 

Nr w załączniku 
inwestycyjnym Nazwa 

 
Kwota 
2025 

 
Kwota 2026  

 
Uzasadnienie 

43 

Zakup dwóch 
samochodów 
specjalistycznych 
(śmieciarek) na 
potrzeby systemu 
zbierania 
odpadów 
komunalnych w 
Gminie Zławieś 
Wielka  

0,00 2.500,000,00zł 
- 1.100.000,00 
– samochód 
ciężarowy typu 
śmieciarka 
- 1.400.000,00 
samochód 
ciężarowy z 
zamontowanym 
urządzeniem 
hakowym i 
zabudową 
wciąganą typu 
śmieciarka 

Wprowadzenie 
zmian w zakresie 
budżetu 2025r. 
oraz 
wprowadzenie 
zadania do WPF 
na lata 
2025 i 2026. 
Wyodrębnienie 
części zamówienia 
na dwa typu 
śmieciarek tj. : 
- 1.100.000,00 – 
samochód 
ciężarowy typu 
śmieciarka 
- 1.400.000,00 
samochód 
ciężarowy 
z zamontowanym 
urządzeniem 
hakowym 
i zabudową 
wciąganą typu 
śmieciarka 

20 

Przebudowa 
boiska 
sportowego w 
Złejwsi Małej - 
kontynuacja 

 
60.000,00 

 
350.000,00 

Wprowadzenie 
zadania do WPF  

8.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 grudnia 2025 r. WFB.I.3120.3.150.2025 
2025 zwiększono plan dotacji celowych w dz.855 – Rodzina, rozdz.85502, § 2010 o kwotę 244 796 zł z 
przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na 
realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów. 

9.Wprowadza się do budżetu środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.) w łącznej kwocie 16.698 zł tj. 

- 16.404 zł – zasiłki stałe wraz ze składkami zdrowotnymi – dz.852, rozdz.85295 § 2100 (Informacja 
WFB.I.3121.2.117.2025 z dnia 10 grudnia 2025 r.), 

- 294 zł – pomoc w formie posiłku – dz. 852, rozdz. 85230 § (Informacja WFB.I.3121.2.117.2025 z dnia 
10 grudnia 2025 r.), 

10.Wprowadza się zmiany w realizowanym przez GOPS projekcie  „Kujawsko-Pomorska Teleopieka” 
zarówno po stronie dochodowej jak i wydatkowej. Zmiana polega na przesunięciu środków pomiędzy „7” a „9” 
o 0,01 zł. 



11.W części normatywnej uchwały budżetowej zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 
pożyczek o kwotę 2.059.129,20 zł w związku z podjęciem Uchwały Nr XVII/111/2025 Rady Gminy Zławieś 
Wielka z dnia 26 listoapada 2025 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w K-P Funduszu 
Pożyczkowym w Toruniu.   


	UCHWAŁA NR XVIII/131/2025 RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2


	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2

	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 5
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 1 w § 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


